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PRESSMEDDELANDE                                   Stockholm, 29 september 2011 

    

Best Western Hotels i Sverige 

har fått sina första PLUS-hotell 
 
2011 lanserade Best Western Hotels en kategorisering av sina hotell i tre grupper; 
BEST WESTERN, BEST WESTERN PLUS och BEST WESTERN PREMIER. Best 
Western Hotels i Sverige har nu fått sina fyra första PLUS-hotell. 

 
Först ut att bli ett PLUS-hotell var det helt nyöppnade BEST WESTERN PLUS Sthlm Bromma vid 
Bromma Flygplats. Denna månad har även BEST WESTERN Grand Hotel i Halmstad, BEST 
WESTERN Hotel Noble House i Malmö samt BEST WESTERN Västerviks Stadshotell i Västervik blivit 
PLUS-hotell. 
 
Samtliga hotell som ingår i Best Western Hotels genomgår årligen en omfattande kvalitetskontroll. Vid 
denna kontroll tittar man på att riktlinjerna för varumärket Best Western Hotels följs, att hotellen 
uppfyller de krav på inredning och service som är satta samt på städ och underhåll.  
 
För att bli ett PLUS-hotell ställs högre krav på service samt på design. Hotellet måste t.ex. ha ett 
utökat frukostutbud, 24-timmars bemanning, det ska finnas en restaurang på hotellet vilken ska vara 
öppen sju dagar i veckan. Designen på hotellet ska vara enhetlig. 
 
Det är upp till det enskilda hotellet att ansöka om att bli ett PLUS-hotell och detta följs upp i den årliga 
kvalitetskontrollen. Samtliga befintliga hotell som nu har blivit PLUS-hotell har alla genomgått en extra 
kvalitetskontroll, för att säkerställa att de uppfyller de nya kraven. 
 
- Vi är mycket glada och nöjda att fyra hotell redan i år har kvalificerat sig för vår nya kategori PLUS, 
säger Johan Kukacka, VD på Best Western Hotels i Sverige. Hotellen har arbetat hårt för att bli PLUS-
hotell och det är extra roligt att det är sådan geografisk spridning.  
 
Syftet med att dela in hotellen i dessa tre kategorier är att göra det enklare för kunden. Vi hoppas att 
det ska bli mer tydligt för kunden att bäst hitta det hotell som motsvarar kundens behov och 
förväntningar, säger Johan Kukacka. Vi räknar med att ca ytterligare fem hotell kommer att bli PLUS-
hotell vid årsskiftet.  
 
För mer information, kontakta: 

 

Johan Kukacka, VD   

Best Western Hotels    

Telefon: 0735-14 39 00  

Email: johan.kukacka@bestwestern.se  

 

Om Best Western Hotels 

Best Western Hotels är Sveriges största hotellkedja med 79 hotell på 54 orter i Sverige, från Luleå i norr till 

Malmö i söder. Hotellen är privatägda och har därför en unik personlig prägel. I Sverige är alla hotell rökfria, 

erbjuder fritt Internet samt visar ej erotiska filmer. Totalt finns över 4 000 Best Western hotell i ett 90-tal länder, 

varav drygt 150 i Norden, vilket gör hotellkedjan till världens största.  


